
令和３年９月１３日 

バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２１ 

開催地代表者 殿 

バドミントンＳ/Ｊリーグ委員会 

委員長 河崎 正紀 

 

バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２１大会について 

 

拝啓 清涼の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、７月２日、８月１９日にバドミントンＳ/Ｊリーグ２０２１大会の延期連絡をいた

しましたが、バドミントンＳ/Ｊリーグ委員会において下記の日程で開催することとなりま

したのでご連絡いたします。 

また、新型コロナウィルス感染症の拡大、国際大会の延期により１１月から１月までの大会

開催ができなくなり開催地の皆さまには多大なご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませ

んでした。 

 バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２２大会につきましては開催できるよう努めてまいります

ので、今後も引き続き宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

１．開催日  令和４年２月５日（土）～６日（日）熊本県 

       令和４年２月１１日（金）～１２日（土）東京都 

２．競技方法 男女ともトーナメント方式 

以上 

 


